KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 18 (30) Maja. — Rok 1854.

N^o 140.

Jutro, Stej Petronelli Panny.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia **JO. Xięcia NAMIESTNIKA** Królestwa, raczył **NAJLASKAWIEJ** udzielić Ordery: Sgo **WŁODZIMIERZA** klasy 3ciej: Prezydentowi m. Warszawy, Rz: Rady Stanu *Andrault*; Członkowi Kom: R. P. i Skarbu, Rz: R.

Dla uniknięcia przeto na przyszłość prośb niedających się przychylnie załatwić, Kancelarja Przyboczna NAMIESTNIKA, z polecenia **J.W. Jenerała-Adjutanta** Hrabiego *Rüdigerera*, w dalszym ciągu ogłoszonej w Gazetach Instrukcji z dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1853/4 r., podaje do wiadomości osób interessowanych: 1) Ze prośby o przyjęcie młodzieży do korpusów kadetów, z po-

trzebniemi do tego dokumentami wskazanemi w powyższej Instrukcji, należy podawać wcześniej przed dojściem przez kandydata wieku przepisanego, a mianowicie do korpusów małoletnich w